
久美浜中学校

陸上部 野球部 男子ソフトテニス部 女子ソフトテニス部 男子バスケットボール部 女子バスケットボール部 女子バレーボール部 カヌー部 吹奏楽部 クリエイト部

練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先 練習・遠征先

1 火 離任式/職員会議/部活動なし

2 水 春休み：部活動なし

3 木 春休み：バスあり 校内練習 通常練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内活動

4 金 春休み：バスあり 校内練習 通常練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内活動

5 土 バスなし × × × × OFF ×

6 日 バスなし × × × × OFF ×

7 月 春休み：バスあり 通常練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習 校内練習

8 火 始業式/着任式

9 水

10 木 入学式

11 金

12 土 バスあり 亀岡運動公園陸上競技場 練習試合・宮津球場
練習試

福知山三段池公園
練習（永留） 校内練習 校内練習 弥栄中学校 練習 校内練習 校内活動

13 日 バスなし × × × × OFF ×

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 PTA初総会 × × ×

20 日 バスなし × × × × OFF ×

21 月 振替休業日/バスあり 校内練習 通常練習 × × 校内練習 校内練習 午前練習 練習 校内練習

22 火

23 水 3年生修学旅行①

24 木 3年生修学旅行②

25 金 3年生修学旅行③

26 土 バスあり 校内練習 校内練習 なし 練習（永留） 校内練習 かぶと山小 校内練習 練習 ×

27 日 バスなし × × × × OFF ×

28 月

29 火 昭和の日/バスなし × 本校で練習試合 × × OFF ×

30 水

月間活動計画 ４月　　

日 曜
久美浜中学校
学校行事等


